СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № 3
п. Мирный

О внесении изменения в решение
Совета сельского поселения Кемское
от 31.05.2022 № 185

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета сельского поселения Кемское от 31
мая 2022 года № 185 «Об утверждении тарифа на правовое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления сельского поселения»
изменение, заменив слова «Утвердить тариф на» словами «Утвердить тариф
на услугу, оказываемую администрацией сельского поселения Кемское, -».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июня 2022 года.